15.1.3 直连模组 FS-X40
15.1.4 直连模组 FS-X50
模  式：模拟量和数字量输入输出
非隔离
35mm 导轨安装
直连模组所配电缆具体按客户要求。
订货型号 FS-X40 FS-X50
描述 牛角 40P 直连模组 牛角 50P 直连模组
技术参数
针脚数量 40 50
端子数量 40 50
通道最大电流 250mA 250mA
内侧 连接类型 牛角 40P 牛角 50P
现场侧 连接类型 螺钉 螺钉
端子压接规格 0.3~2.5(mm2) 0.3~2.5(mm2)
工作温度 -20˚C~+55˚C -20˚C~+55˚C
储存温度 -40˚C~+70˚C -40˚C~+70˚C
尺寸(长x宽x高) 115x83x50mm 140x83x50mm
配套电缆
订货型号 FL-IDC40-28A40-Y-Z-Xm FL-IDC50-28A50-Y-Z-Xm
备注 Y-PLC 侧接口型号 Z-卡件及信号类型 X-长度
9 10 11 12 13
DB
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 4014
1
15
2
16
3
17
4
18
5
19
6
20
7
21
8
22
9
23
10
24
11
25
12 13
SHL
DB
1 2 3 4 5 6 7 8
41 43 45 47 49
42 44 46 48 50
9 10 11 12 13
DB
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 4014
1
15
2
16
3
17
4
18
5
19
6
20
7
21
8
22
9
23
10
24
11
25
12 13
SHL
DB
1 2 3 4 5 6 7 8
41 43 45 47 49
42 44 46 48 50